

## محصولات اسرائیلی را تحریم کنید!

اعلامیه زیر را يك انجمن فرانسوی پشتیبان مقاومت فلسطین در شهر تولوز (فرانسه) منتشر کرده و آن را برخی از دوستان ایرانی علاقه مند به مقاومت فلسطین در بلژیک برای ما فرستاده اند که در زیر می آوریم:

فلسطین دولت اسرائیل را پذیرفته و به رسمیت شناخته است، و در عوض مصرانه از اسرائیل می خواهد که از اشغال نظامی و غیر قانونی سرزمین های فلسطینی (غزه، ساحل غربی و بیت المقدس شرقی) دست بردارد. این بخش از اراضی فلسطین در سال ۱۹۶۷ به اشغال اسرائیل درآمد.

با این حال، اسرائیلی ها حاضر نیستند از این سرزمین ها خارج شوند (و کلیه قطعه نامه های ملل متحد را در این باره به هیچ گرفته اند و دنیا هم ساکت است). علاوه بر این، به ساختن مهاجرنشین های یهودی ادامه می دهند، با اینکه این شهرک سازی ها نیز از نظر قانون بین المللی ممنوع است. آن ها به هر وسیله می کوشند فلسطینی ها را از خانه ها و روستاها و شهرها شان بیرون کنند و مجبور به کوچ نمایند.

ده ها سال است که فلسطینی ها در برابر این سیاست و اشغال نظامی مقاومت می کنند، همان طور که سیاه پوستان آفریقای جنوبی در برابر رژیم آپارتاید ایستادگی کردند. آن ها جز مقاومت، انتخابی ندارند.

خیلی ساده است که فکر کنیم که از این راه دور از دست ما کاری ساخته نیست، ولی به یاد بیاوریم که تحریم محصولات آفریقای جنوبی در سال های ۱۹۸۰ عامل مهمی در شکست آپارتاید بود.

برای شما خرجی نخواهد داشت اگر محصولات اسرائیلی را نخرید!

قبل از خرید، نام کشور تولید کننده محصول را جویا شوید خصوصاً خیلی میوه ها، سبزی ها، آب میوه ها که یا روی آن Made in Israel, Jafa, Carmel نوشته شده است.

---

اینک فراخوان زیر را که يك خانم فمینیست از فرانسه برایمان ارسال داشته می خوانید با تشکر از ایشان:

## زنان فلسطینی زیر آتش گلوله ها

فراخوان کمک (جان ما را نجات دهید)

از ۲۹ مارس ۲۰۰۲ که تجاوز نوین اسرائیل به سرزمین های فلسطینی آغاز و تشدید شده حق حیات زنان فلسطینی در معرض خطر جدی قرار دارد. نیروهای نظامی اشغاکر اسرائیلی از رسیدن زنان باردار به بیمارستان ها و درمانگاه ها ممانعت می کنند. زنان در برابر پست های بازرسی اسرائیلی که بدانها حق عبور نمی دهند می میرند، نوزادان می میرند و جنین ها متولد نشده تلف می شوند. تحت اشغال و بمباران زنان مجبورند به دور از پزشک و دارو درخانه ها بمانند و با مرگ رو به رو باشند. زنان فلسطین از همه مردم جهان به خصوص سازمان مدافع حقوق بشر می خواهند که دست به کار شوند و مانع از کف رفتن جان زنان و نوزادان شوند.

برای اطلاع بیشتر می توانید با خانم دکتر سلوی نجاب Salwa Najjab در «مؤسسه بهداشت و توسعه»

اجتماعی» تماس بگیرید: تلفن: ۲۳۴۴۶۷۷-۲۳۴۴۶۷۶-۲-۹۷۰++ فکس: ۲۳۴۴۶۷۶-۲۳۴۴۶۷۰-۲-۹۷۰++ و پست الکترونیکی زیر:

Juzoor@yahoo.com

انجمن های متعدد زنان وجود دارد و همگی با دشواری های فراوان رو به رو هستند.

به ضمیمه فراخوان فوق، موارد متعددی از حوادثی که منجر به تلف شدن نوزادان یا مادران و یا هر دو منجر شده ذکر شده است.

۱۳ آوریل ۲۰۰۲

[www.peykarandeesh.org](http://www.peykarandeesh.org)

انتشارات اندیشه و پیکار